
 

 

 CITTA’  di  ORTONA 
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 794 del 24/10/2011 

 
OGGETTO: Liquidazione di spesa per compartecipazione alla manifestazione in P.ta Orientale 

nelle giornate del 28 e 31 luglio e 2 agosto 2011. 
 

L’anno duemilaundici il giorno 24 del mese di ottobre 
 

IL DIRIGENTE  

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 16 del 31-12-2010; 
RICHIAMATE le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 

 

PREMESSO che con propria determina n. 668 del 17/08/2011 è stata impegnata la somma di      
euro 500,00 iva compresa sul cap. 16390 del bilancio 2011, per la compartecipazione alla 
manifestazione tenutasi in passeggiata Orientale nelle giornate del 28 e 31 luglio e 2 agosto 
2011, previste nel programma delle manifestazioni estive;  

 
VISTE le ricevute n. 1 del 29/07/2011, del 31/07/2011 e del 02/08/2011 rispettivamente dei 

complessi musicali  “ Renny Blasco &  Re Wind” , “ La Macchina di Duchamp”,  e “ Luis e 
Andre’” relative al pagamento dell’ esibizioni musicali effettuate nella manifestazione estiva, 
prodotte dalla Sig.ra ROMAGNOLI Concetta, titolare del bar OASI ubicato in Passeggiata 
Orientale, la quale ha provveduto al pagamento delle stesse; 

  
RITENUTO pertanto, liquidare  la spesa destinata per la realizzazione della manifestazione; 

 

 
DETERMINA 

 

1) Liquidare la somma di euro 500,00 compresa iva alla ditta ROMAGNOLI Concetta nata a 
Archi il 05/11/47, cod. fisc. RMGCCT47S45A367G– titolare del bar OASI ubicata in 
Passeggiata Orientale, quale compartecipazione alla manifestazione  musicale tenutasi in 
Passeggiata Orientale il 28 e 31 luglio 2011 e 2 agosto 2011, tramite bonifico bancario 
IBAN  IT 43 l0555077781 000000485588; 

1) Imputare la spesa di euro 500,00 compreso iva al Cap. 16390  del bilancio 2011, che ne 
risulta provvisto come da impegni n. 668 del 17/08/2011; 

2) Dare mandato al Dirigente del 2° settore di provvedere al pagamento nel rispetto dei vincoli 
derivanti dal patto di stabilità. 

 
Il Compilatore 

a.l. 
IL DIRIGENTE 1° SETTORE 

(Dott. Domenico Galanti) 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 
 

                                          
 

VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 

Ortona, 25 ottobre 2011 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

 
                                                                                                                                        Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

1° SETTORE 

Affari Generali e Istituzionali 
Ufficio Commercio 


